ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 10 октября 2023 года №287
307000, Курская обл., с. Мантурово, ул. Ленина, 13

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания
Мантуровского района Курской области
от 26 мая 2016 года № 123
«О некоторых вопросах противодействия
 коррупции» (в редакции от 31.07.2017,
от 13.12.2017 г. №234, от 25.02.2019 №320,
от 27.11.2019 №26)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Мантуровский район» Курской области, Представительное Собрание Мантуровского района Курской области РЕШИЛО:
1. Приложение 3 «Состав комиссии по урегулированию конфликта интересов» решения Представительного Собрания Мантуровского района Курской области от 26 мая 2016 года №123 «О некоторых вопросах противодействия коррупции» изложить в новой редакции (Приложение 1 к данному решению).
2. Решение Представительного Собрания Мантуровского района Курской области №26 от 27.11.2019 года считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Представительного Собрания
Мантуровского района Курской области        	                       Н.В. Токарева

Глава Мантуровского района
Курской области                                                                             С.Н. Бочаров

Приложение 1
к решению Представительного Собрания Мантуровского района Курской области
от 10 октября 2023 г. № 287

Приложение№3

Состав комиссии по урегулированию конфликта интересов

	Токарева Наталия Викторовна
	Председатель Представительного Собрания Мантуровского района
Председатель комиссии

	Молокоедова Наталья Васильевна
	Управляющий делами Администрации Мантуровского района
Заместитель председателя комиссии

	Гуршумова Елена Викторовна
	[bookmark: _GoBack]Начальник отдела Аппарата Представительного Собрания Мантуровского района
Секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Шаталова Вера Александровна
	Депутат Представительного Собрания Мантуровского района Курской области по одномандатному избирательному округу № 3

	Свеженцева Ирина Сергеевна
	Депутат Представительного Собрания Мантуровского района Курской области по одномандатному избирательному округу № 2

	Гончарова Оксана Николаевна
	Начальник отдела по правовым вопросам                                       Администрации Мантуровского района

	Логачева Марина Васильевна
	Начальник отдела делопроизводства и кадровой работы Администрации Мантуровского района